
Optibet Baltic Women's Ice-hockey Championship

Spēles kopsavilkums
Datums: 10.03.2018 Vieta: Tukuma ledus halle Sākums: 17:00 Beigas: 18:00 Skat.: 25 Spēles Nr.: 24

Elektrenu HC Amber L&L/JLSS0 : 6
(0:1, 0:3, 0:2)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
ČAMANE Sintija GVOZDEVA Baiba, KĀRKLIŅA Agnese

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 0 : 1 0 : 0 0 : 0 2 : 0 0:00 : 0:38 0 : 1 0 : 0
2. periods 0 : 3 0 : 0 0 : 0 2 : 2 2:00 : 1:03 0 : 1 0 : 0
3. periods 0 : 2 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0

Kopā 0 : 6 0 : 0 0 : 0 4 : 2 2:00 : 1:41 0 : 2 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  AMB  0 SIMONSEN Emilie Leth Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  JLS  1 GAILĪTE Guna Estere Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 09:13 09:51 AMB  16 RAČKAUSKAITĖ Agnė Rupjība
Vārti 09:51 0:1 JLS VV1 6 ĒRGLE Madara VASIĻEVSKA Žanete #91

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 22:23 24:23 JLS  38 KIRILOVA Dana Rupjība
Nor. 24:30 25:33 AMB  15 MALECKIENE Ramune Pretinieka turēšana ar nūju
Vārti 25:33 0:2 JLS VV1 32 RUBĪNA Sabīne Kate  
VS 26:15  AMB  0 SIMONSEN Emilie Leth Vārtsargs atstāj vārtus
VS 26:15  AMB  1 PREKEVIČIENE Jurgita Vārtsargs stājas vārtos
Vārti 28:25 0:3 JLS VS 32 RUBĪNA Sabīne Kate  
30 sek. 28:25  JLS     
Vārti 28:50 0:4 JLS VS 67 ĀĶE Kitija PUČEKA Inese #31

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts

Vārti 31:12 0:5 JLS VS 7 KALNIŅA Dana KIRILOVA Dana #38, APELTONE
SKARNELE Ilze #83

VS 31:12  AMB  1 PREKEVIČIENE Jurgita Vārtsargs atstāj vārtus
VS 31:12  AMB  0 SIMONSEN Emilie Leth Vārtsargs stājas vārtos
Vārti 32:15 0:6 JLS VS 91 VASIĻEVSKA Žanete  
VS 45:00  AMB  0 SIMONSEN Emilie Leth Vārtsargs atstāj vārtus
VS 45:00  JLS  1 GAILĪTE Guna Estere Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
Elektrenu HC Amber
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

0 SIMONSEN Emilie Leth 0 0 0.00 40:03
1 PREKEVIČIENE Jurgita 0 0 0.00 4:57

L&L/JLSS
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 GAILĪTE Guna Estere 0 0 0.00 45:00

Komandu statistika

Elektrenu HC Amber (AMB) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 A JAKAVIČIENĖ Miglė 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

3 A SLOMSKAITE Jolita 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 A BURNEIKIENE Diana 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 U ZAKHARCHENKO Sabina 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 U MALECKIENE Ramune 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 U RAČKAUSKAITĖ Agnė 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U RIMKEVIČIENE Ingrida 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 U TARULYTE Karina 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

20 U ALEKSANDRAVIČIUTE Ula 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

34 A JUSKIENE Inga 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

55 A PARAŽINSKAITĖ Rugilė 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

77 U ŠOCIK Evelina 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

85 A DREGVAITE Zivile 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

88 U BURNEIKAITĖ Nomeda 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

98 U ČERNIKOVA Neringa 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

L&L/JLSS (JLS) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

6 U ĒRGLE Madara 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 A KALNIŅA Dana 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 A PUDULE Samanta 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

31 U PUČEKA Inese 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

32 A RUBĪNA Sabīne Kate 2 0 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

38 A KIRILOVA Dana 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

67 A ĀĶE Kitija 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

83 U APELTONE SKARNELE Ilze 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

91 A VASIĻEVSKA Žanete 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 6 4 10 2 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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